MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 10 / 2025 - CE - PPGE (11.01.18.31)

Nº do Protocolo: 23074.071381/2025-61
João Pessoa-PB, 18 de Julho de 2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de
Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria SCRF/UFPB nº 471, de 2 de setembro de 2024, Art. 5º da
Resolução CE N.º 01/2010, atendendo aos critérios estabelecidos no § 4º do art. 40
da Portaria SCRF nº 600/2024 resolve:

Art.1º . Designar os seguintes membros para comporem a Comissão para condução
do processo eleitoral simplificado para escolha da vice-coordenação do PPGE 2025,
em razão de vacância:

Profa. Dra. MUNIQUE MASSARO- SIAPE 3016596 -
ALEXIS BERNARDO DE LEMOS - SIAPE 1426992

Mariana Camargo do Prado - mat 20251001670

Art. 2°. A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 18/07/2025 14:14 )
MARCUS QUINTANILHA DA SILVA
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1034264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 10, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 18/07/2025 e o código de verificação:

102608ca3f

25/07/2025, 10:56 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4466167

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4466167 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf